
AXA -  CORPORATE SOLUTIONS

Zákonné pojištění odpovědnosti - Potvrzení o pojištění

1. Pojištěný/Jméno pojištěného:
DIAMO, státní podnik, Máchova 201, CZ -  42127 Stráž pod Ralskem, ČR

2. Pojistník:
AXA Corporate Solutions, německá pobočka, Colonia Allee 10-20, 51067 Cologne, Německo

3. Číslo pojištění:
XDE0013188LI09A

4. Pojistné období:
Od 01.01.2009 (0.00 hod.) do 31.12.2009 (24.00 hod.)
Pojistník bude informovat německý Federální drážní úřad, jestliže pojištění zanikne.

5. Rozsah a krytí
Kryté jsou požadavky třetích osob ze zákonné právní odpovědnosti v souladu s občanským 
právem při zranění osob a při majetkových škodách v případě železniční nehody pojištěného 
majitele železničních vagonů.
Krytí je dané pro případ požadavků třetích osob ze zákonné právní .odpovědnosti podle 
občanského práva s respektem ke zraněním osob a majetkovým škodám v případě železniční 
nehody pojištěného majitele železničních vagonů.
Škody na životním prostředí jsou pojištěny podle Směrnice EU o odpovědnosti za životní 
prostředí 2004/35/EC.
Uzemní rozsah je kontinentální Evropa mimo UK (Velká Británie).
Další podrobnosti jsou uvedeny v pojistných podmínkách.

6. Limity pro odpovědnost
..................................

roční hromadný limit pro osobní újmy a majetkové škody kdykoliv se vyskytnou.
Pokud jde o německé povinné pojištění s povinným krytím ve výši 10,266 mil. EUR je toto 
kryto více než dvojnásobně.
Limit pro pojištění odpovědnosti za škody na životním prostředí

..................................
hromadný limit pro osobní újmy (škody na zdraví), majetkové škody a finanční ztráty a 
úhrnem je dvojnásobný.

7. Spoluúčast
Žádná.

Pojištění XDE0013188LI09A lze vykládat pouze podle německého textu.
Cologne, 17.12.2008 
AXA Corporate Solutions 
německá pobočka

Z originálu přeložil: ..........................


